
Pachet materiale electrice

I.D.: 75956966

Data
publicarii 29.11.22

Coduri CPV 34993000-4

Pretul
estimativ: 16.695,00 RON - 16.695,00 RON

Descriere: Pachet materiale electrice: (Lampa stradala led 30 w - 80 buc x 135 lei = 10800 lei, Consola zincata - 10 buc x 42 lei = 420 lei, Cablu cyy 2x1,5 - 100 ml x 5,2 lei = 520 lei, Cleme Cdd 50 buc x 9 lei = 450 lei Becuri led 17 w - 100 buc x 15 lei = 1500 lei Banda prindere - 50 ml x 5,5 lei = 275 lei Ghirlande streasina 5 ml - 10 buc x 225 lei = 2250 lei Stecher cu dioda - 10 buc x 39 lei = 390 lei Sarma galvanizata 10 kg x 9 lei = 90 lei).
